
        
REPUBLIKA HRVATSKA 

  Varaždinska županija 

   OPĆINA VINICA 

     Općinsko vijeće 

Klasa : 003-05/20-01/04 

Urbroj: 2186/011-01-20-1 

Vinica,  13. svibanj 2020. 

 

       Na temelju članka 110. Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj 87/08. i 136/12. i 15/15.)  te 

članka 30. Statuta Općine Vinica («Službeni vjesnik Varaždinske županije» broj  27/09.,  45/09., 11/13., 

60/13. i  15/18.), Općinsko vijeće Općine Vinica na sjednici održanoj dana 13.svibnja 2020. godine 

donijelo je  

 

O D L U K U 

o usvajanju Godišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna 

Općine Vinica u 2019. godini 

 

 

I 

 

           

                   Općinsko vijeće  Općine Vinica usvaja  Godišnji  izvještaj o izvršenju Proračuna 

Općine Vinica  u  2019.godini. 

 

II 

 

                   Ostvareni prihodi te izvršeni rashodi i izdaci  iskazani su u Bilanci  prihoda i rashoda   

za razdoblje od 01.01. do 31.12.2019. godine  kao i u Općem i Posebnom dijelu  Izvršenja Proračuna u 

2019. godini te čine sastavni dio ove Odluke. 

 

 

III 

 

                Odluka o usvajanju Godišnjeg izvještaja  o izvršenju Proračuna Općine Vinica u 2019. 

godini  objaviti će se  u «Službenom vjesniku Varaždinske županije». 

 

 

 

                                                                                                                                    

                                                                             Predsjednik  

                                                                   Općinskog vijeća Općine Vinica   

                                                                             Marijan Mihalić 
                                                                                                                          

 

                                                                                                                  

 

 

 

 
 
 
 



 IZVRŠENJE PRORAČUNA  
 do 31.12.2019  
   
  
 
 I. OPĆI DIO 
 
 A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 
 
 Izvršenje 
 do 31.12.2019 
 Konto Naziv Plan 
 
 6 Prihodi poslovanja 9.737.794,00 10.483.917,43 
 
 7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 70.000,00 73.413,63 
 
 3 Rashodi poslovanja 6.608.152,00 6.086.743,97 
 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4.610.012,00 4.779.220,26 
 
 Razlika - višak/manjak ((6 + 7) - (3 + 4)) -1.410.370,00 -308.633,17 

 

 B. RAČUN FINANCIRANJA 
 
 Izvršenje 
 do 31.12.2019 
 Konto Naziv Plan 
 
 5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 105.000,00 104.906,03 
 
 Neto financiranje (8 - 5) -105.000,00 -104.906,03 

 

 Ukupno prihodi i primici 9.807.794,00 10.557.331,06 
 
 Višak prihoda iz prethodnih godina 2.465.032,00 2.465.032,01 
 
 Sveukupno prihodi i primici 12.272.826,00 13.022.363,07 
 
 Ukupno rashodi i izdaci 11.323.164,00 10.970.870,26 
 
 Višak/Manjak + Neto financiranje 949.662,00 2.051.492,81



  

 

 A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 
 
 Izvršenje 
 do 31.12.2019 
 Konto Naziv Plan Index  
 6 Prihodi poslovanja 9.737.794,00 10.483.917,43 107,66%  
 61 Prihodi od poreza 6.254.200,00 6.413.926,46 102,55%  
 611 Porez i prirez na dohodak 5.890.000,00 6.049.995,54 102,72%  
 6111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada 5.890.000,00 6.049.995,54 102,72%  
 613 Porezi na imovinu 274.000,00 277.888,03 101,42%  
 6131 Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju, zgrade, 91.000,00 91.125,51 100,14% 
  kuće i ostalo)     
 6134 Povremeni porezi na imovinu 183.000,00 186.762,52 102,06%  
 614 Porezi na robu i usluge 90.200,00 86.042,89 95,39%  
 6142 Porez na promet 90.000,00 85.978,72 95,53%  
 6145 Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti 200,00 64,17 32,09%  
 63 Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata 2.297.270,00 2.921.869,65 127,19% 
  unutar općeg proračuna     
 633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 2.128.450,00 2.428.025,83 114,07%  
 6331 Tekuće pomoći proračunu iz drugih proračuna 183.390,00 183.388,60 100,00%  
 6332 Kapitalne pomoći proračunu iz drugih proračuna 1.945.060,00 2.244.637,23 115,40%  
 634 Pomoći od ostalih subjekata unutar općeg proračuna 112.437,00 362.919,94 322,78%  
 6341 Tekuće pomoći od ostalih subjekata unutar općeg 39.437,00 39.436,37 100,00% 
  proračuna     
 6342 Kapitalne pomoći od ostalih subjekata unutar općeg 73.000,00 323.483,57 443,13% 
  proračuna     
 638 Pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa 56.383,00 56.382,28 100,00% 
  EU sredstava     
 6382 Kapitalne pomoći iz državnog proračuna temeljem 56.383,00 56.382,28 100,00% 
  prijenosa EU sredstava     
 639 Prijenosi između proračunskih korisnika istog 0,00 74.541,60 - 
  proračuna     
 6393 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog 0,00 74.541,60 - 
  proračuna temeljem prijenosa EU sredstava     
 64 Prihodi od imovine 356.437,00 334.735,00 93,91%  
 641 Prihodi od financijske imovine 10.200,00 8.517,45 83,50%  
 6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 200,00 25,82 12,91%  
 6414 Prihodi od zateznih kamata 10.000,00 8.491,63 84,92%  
 642 Prihodi od nefinancijske imovine 346.237,00 326.217,55 94,22%  
 6421 Naknade za koncesije 11.087,00 11.086,42 99,99%  
 6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 310.000,00 293.286,17 94,61%  
 6423 Naknada za korištenje nefinancijske imovine 150,00 103,90 69,27%  
 6429 Ostali prihodi od nefinancijske imovine 25.000,00 21.741,06 86,96%  
 65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, 746.237,00 723.480,45 96,95% 
  pristojbi po posebnim propisima i naknada     
 651 Upravne i administrativne pristojbe 2.000,00 1.846,60 92,33%  
 6514 Ostale pristojbe i naknade 2.000,00 1.846,60 92,33%  
 652 Prihodi po posebnim propisima 242.000,00 224.984,53 92,97%  
 6524 Doprinosi za šume 18.000,00 17.072,16 94,85%  
 6526 Ostali nespomenuti prihodi 224.000,00 207.912,37 92,82%  
 653 Komunalni doprinosi i naknade 502.237,00 496.649,32 98,89%  
 6531 Komunalni doprinosi 18.000,00 13.781,78 76,57%  
 6532 Komunalne naknade 484.237,00 482.867,54 99,72%  
 66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih 83.300,00 89.555,87 107,51% 
  usluga i prihodi od donacija     
 661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih 76.000,00 77.255,87 101,65% 
  usluga     
 6614 Prihodi od prodaje proizvoda i robe 76.000,00 77.255,87 101,65% 



   
 
 663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg 7.300,00 12.300,00 168,49% 
  proračuna     
 6631 Tekuće donacije 7.300,00 12.300,00 168,49%  
 68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 350,00 350,00 100,00%  
 681 Kazne i upravne mjere 350,00 350,00 100,00%  
 6819 Ostale kazne 350,00 350,00 100,00% 
 
 7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 70.000,00 73.413,63 104,88%  
 72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 70.000,00 73.413,63 104,88%  
 721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 70.000,00 73.413,63 104,88%  
 7211 Stambeni objekti 70.000,00 73.413,63 104,88%  
 Ukupno prihodi 9.807.794,00 10.557.331,06 107,64% 



   
 
 3 Rashodi poslovanja 6.608.152,00 6.086.743,97 92,11%  
 31 Rashodi za zaposlene 1.091.030,00 998.921,21 91,56%  
 311 Plaće (Bruto) 905.230,00 825.470,97 91,19%  
 3111 Plaće za redovan rad 905.230,00 825.470,97 91,19%  
 312 Ostali rashodi za zaposlene 35.000,00 37.250,00 106,43%  
 3121 Ostali rashodi za zaposlene 35.000,00 37.250,00 106,43%  
 313 Doprinosi na plaće 150.800,00 136.200,24 90,32%  
 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 150.800,00 136.200,24 90,32%  
 32 Materijalni rashodi 3.072.814,00 2.746.411,30 89,38%  
 321 Naknade troškova zaposlenima 44.000,00 42.304,83 96,15%  
 3211 Službena putovanja 20.000,00 19.625,00 98,13%  
 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 23.000,00 21.679,83 94,26%  
 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 1.000,00 1.000,00 100,00%  
 322 Rashodi za materijal i energiju 293.000,00 265.638,39 90,66%  
 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 22.000,00 19.294,98 87,70%  
 3223 Energija 246.000,00 233.914,83 95,09%  
 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 20.000,00 8.572,18 42,86%  
 3225 Sitni inventar i auto gume 5.000,00 3.856,40 77,13%  
 323 Rashodi za usluge 1.994.789,00 1.931.446,29 96,82%  
 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 64.218,00 60.699,58 94,52%  
 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 1.118.997,00 1.062.860,57 94,98%  
 3233 Usluge promidžbe i informiranja 143.000,00 135.655,66 94,86%  
 3234 Komunalne usluge 80.383,00 79.056,85 98,35%  
 3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 17.000,00 16.773,00 98,66%  
 3237 Intelektualne i osobne usluge 481.970,00 502.659,80 104,29%  
 3239 Ostale usluge 89.221,00 73.740,83 82,65%  
 324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 7.356,00 7.355,79 100,00%  
 3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 7.356,00 7.355,79 100,00%  
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 733.669,00 499.666,00 68,11%  
 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, 69.000,00 51.099,72 74,06% 
  povjerenstava i slično     
 3292 Premije osiguranja 6.000,00 5.294,60 88,24%  
 3293 Reprezentacija 15.000,00 9.946,56 66,31%  
 3294 Članarine 14.000,00 30.344,98 216,75%  
 3295 Pristojbe i naknade 46.640,00 43.721,28 93,74%  
 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 583.029,00 359.258,86 61,62%  
 34 Financijski rashodi 16.140,00 13.192,51 81,74%  
 342 Kamate za primljene kredite i zajmove 140,00 156,05 111,46%  
 3422 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i 140,00 156,05 111,46% 
  ostalih financijskih institucija u javnom sekt     
 343 Ostali financijski rashodi 16.000,00 13.036,46 81,48%  
 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 14.000,00 12.444,68 88,89%  
 3433 Zatezne kamate 2.000,00 591,78 29,59%  
 35 Subvencije 135.500,00 100.716,92 74,33%  
 352 Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, 135.500,00 100.716,92 74,33% 
  poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora     
 3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima 135.500,00 100.716,92 74,33%  
 36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 297.339,00 307.890,28 103,55%  
 363 Pomoći unutar općeg proračuna 100.817,00 99.620,25 98,81%  
 3631 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna 15.817,00 15.816,25 100,00%  
 3632 Kapitalne pomoći unutar općeg proračuna 85.000,00 83.804,00 98,59%  
 366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 196.522,00 208.270,03 105,98%  
 3661 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih 196.522,00 208.270,03 105,98% 
  proračuna     
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju 425.650,00 402.640,06 94,59% 
  osiguranja i druge naknade     
 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 425.650,00 402.640,06 94,59% 
  proračuna    



 
 3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 396.650,00 373.750,06 94,23%  
 3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 29.000,00 28.890,00 99,62%  
 38 Ostali rashodi 1.569.679,00 1.516.971,69 96,64%  
 381 Tekuće donacije 1.277.375,00 1.210.152,00 94,74%  
 3811 Tekuće donacije u novcu 1.277.375,00 1.210.152,00 94,74%  
 386 Kapitalne pomoći 292.304,00 306.819,69 104,97%  
 3861 Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim 292.304,00 306.819,69 104,97% 
  institucijama te trgovačkim društvima u javnom se    
 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4.610.012,00 4.779.220,26 103,67%  
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.938.608,00 1.908.545,87 98,45%  
 421 Građevinski objekti 1.195.300,00 1.165.364,12 97,50%  
 4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 745.300,00 745.296,12 100,00%  
 4214 Ostali građevinski objekti 450.000,00 420.068,00 93,35%  
 422 Postrojenja i oprema 717.808,00 717.681,75 99,98%  
 4221 Uredska oprema i namještaj 453.000,00 452.873,75 99,97%  
 4226 Sportska i glazbena oprema 10.950,00 10.950,00 100,00%  
 4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 253.858,00 253.858,00 100,00%  
 423 Prijevozna sredstva 20.000,00 20.000,00 100,00%  
 4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 20.000,00 20.000,00 100,00%  
 424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 1.500,00 1.500,00 100,00%  
 4241 Knjige 1.500,00 1.500,00 100,00%  
 426 Nematerijalna proizvedena imovina 4.000,00 4.000,00 100,00%  
 4262 Ulaganja u računalne programe 4.000,00 4.000,00 100,00%  
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 2.671.404,00 2.870.674,39 107,46% 
  imovini     
 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 2.671.404,00 2.870.674,39 107,46%  
 4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 2.671.404,00 2.870.674,39 107,46%  
 Ukupno rashodi 11.218.164,00 10.865.964,23 96,86% 
 

B. RAČUN FINANCIRANJA 
 
 Izvršenje 
 do 31.12.2019 
 Konto Naziv Plan Index  
 5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 105.000,00 104.906,03 99,91%  
 54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i 105.000,00 104.906,03 99,91% 
  zajmova     
 542 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od 105.000,00 104.906,03 99,91% 
  kreditnih i ostalih financijskih institucija u jav     
 5422 Otplata glavnice primljenih kredita od kreditnih institucija 105.000,00 104.906,03 99,91% 
  u javnom sektoru     
 Ukupno izdaci 105.000,00 104.906,03 99,91% 
 



 

 

II. POSEBNI DIO 
 
 Izvršenje 
 do 31.12.2019 
 Konto Naziv Plan Index 
 
 RAZDJEL 001  JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL OPĆINE 
 
 3.268.994,00 3.036.345,36 92,88%  
 GLAVA 001  JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL OPĆINE 
 
 3.268.994,00 3.036.345,36 92,88%  
001  JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL OPĆINE 3.268.994,00 3.036.345,36 92,88%  
 PROGRAM 1001 REDOVNI IZDACI POSLOVANJA 2.525.686,00 2.293.163,61 90,79%  
 A100101  PLAĆE I NAKNADE 1.091.030,00 998.921,21 91,56%  
 3 Rashodi poslovanja 1.091.030,00 998.921,21 91,56%  
 31 Rashodi za zaposlene 1.091.030,00 998.921,21 91,56%  
 311 Plaće (Bruto) 905.230,00 825.470,97 91,19%  
 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici 
 52 Ostale pomoći  
 3111 Plaće za redovan rad 905.230,00 825.470,97 91,19%  
 312 Ostali rashodi za zaposlene 35.000,00 37.250,00 106,43%  
 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici  
 3121 Ostali rashodi za zaposlene 35.000,00 37.250,00 106,43%  
 313 Doprinosi na plaće 150.800,00 136.200,24 90,32%  
 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici 
 52 Ostale pomoći  
 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 150.800,00 136.200,24 90,32% 
 
 A100102  MATERIJALNI RASHODI 1.434.656,00 1.294.242,40 90,21%  
 3 Rashodi poslovanja 1.434.656,00 1.294.242,40 90,21%  
 32 Materijalni rashodi 1.143.016,00 1.035.032,91 90,55%  
 321 Naknade troškova zaposlenima 44.000,00 42.304,83 96,15%  
 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici  
 3211 Službena putovanja 20.000,00 19.625,00 98,13%  
 IZVOR FINANCIRANJA: 52 Ostale pomoći  
 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 23.000,00 21.679,83 94,26%  
 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici  
 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 1.000,00 1.000,00 100,00%  
 322 Rashodi za materijal i energiju 97.000,00 73.995,15 76,28%  
 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici  
 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 22.000,00 19.294,98 87,70%  
 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici  
 3223 Energija 50.000,00 42.271,59 84,54%  
 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici  
 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 20.000,00 8.572,18 42,86%  
 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici  
 3225 Sitni inventar i auto gume 5.000,00 3.856,40 77,13%  
 323 Rashodi za usluge 704.733,00 661.283,88 93,83%  
 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici 
 52 Ostale pomoći  
 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 64.218,00 60.699,58 94,52%  
 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici  
 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 25.000,00 8.896,88 35,59%  
 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici  
 3233 Usluge promidžbe i informiranja 132.000,00 124.655,66 94,44%  
 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici  
 3234 Komunalne usluge 6.450,00 5.832,31 90,42%  
 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici  
 3236 Zdravstvene i veterinarske usluge                         17.000,00       16.773,00   98,66%



 
IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici  
 3237 Intelektualne i osobne usluge 403.195,00 403.035,82 99,96%  
 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici 
 31 Vlastiti prihodi  
 3239 Ostale usluge 56.870,00 41.390,63 72,78%  
 324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 7.356,00 7.355,79 100,00%  
 IZVOR FINANCIRANJA: 52 Ostale pomoći  
 3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 7.356,00 7.355,79 100,00%  
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 289.927,00 250.093,26 86,26%  
 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici  
 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, 9.000,00 5.988,21 66,54% 
  povjerenstava i slično     
 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici  
 3292 Premije osiguranja 6.000,00 5.294,60 88,24%  
 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici  
 3293 Reprezentacija 15.000,00 9.946,56 66,31%  
 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici  
 3294 Članarine 14.000,00 30.344,98 216,75%  
 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici  
 3295 Pristojbe i naknade 46.640,00 25.162,15 53,95%  
 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici  
 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 199.287,00 173.356,76 86,99%  
 34 Financijski rashodi 16.140,00 13.192,51 81,74%  
 342 Kamate za primljene kredite i zajmove 140,00 156,05 111,46%  
 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici  
 3422 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i 140,00 156,05 111,46% 
  ostalih financijskih institucija u javnom sekt     
 343 Ostali financijski rashodi 16.000,00 13.036,46 81,48%  
 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici  
 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 14.000,00 12.444,68 88,89%  
 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici  
 3433 Zatezne kamate 2.000,00 591,78 29,59%  
 35 Subvencije 135.500,00 100.716,92 74,33%  
 352 Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, 135.500,00 100.716,92 74,33% 
  poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora     
 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici  
 3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima 135.500,00 100.716,92 74,33%  
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju 140.000,00 145.300,06 103,79% 
  osiguranja i druge naknade     
 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 140.000,00 145.300,06 103,79% 
  proračuna     
 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici  
 3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 140.000,00 142.300,06 101,64%  
 3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 0,00 3.000,00 - 
 
 PROGRAM 1002 KAPITALNA ULAGANJA 743.308,00 743.181,75 99,98%  
 A100201  NABAVA KAPITALNE IMOVINE 743.308,00 743.181,75 99,98%  
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 743.308,00 743.181,75 99,98%  
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 743.308,00 743.181,75 99,98%  
 422 Postrojenja i oprema 717.808,00 717.681,75 99,98%  
 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici 
 52 Ostale pomoći  
 4221 Uredska oprema i namještaj 453.000,00 452.873,75 99,97%  
 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici  
 4226 Sportska i glazbena oprema 10.950,00 10.950,00 100,00%  
 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici 
 52 Ostale pomoći  
 4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 253.858,00 253.858,00 100,00%  
 423 Prijevozna sredstva 20.000,00 20.000,00 100,00%  
 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici  
 4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 20.000,00 20.000,00 100,00%  
 424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 1.500,00 1.500,00 100,00%  
 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici  
 4241 Knjige 1.500,00 1.500,00 100,00%  
 426 Nematerijalna proizvedena imovina 4.000,00 4.000,00 100,00% 
 
 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici  
 4262 Ulaganja u računalne programe 4.000,00 4.000,00 100,00%



 RAZDJEL 002  PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA OPĆINE I MJESNE SAMOUPRAVE 
 
 248.607,00 45.111,51 18,15%  
 GLAVA 002  PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA OPĆINE I MJESNE SAMOUPRAVE 
 
 248.607,00 45.111,51 18,15%  
002  PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA OPĆINE I 248.607,00 45.111,51 18,15% 
MJESNE SAMOUPRAVE     
 PROGRAM 1001 REDOVNI IZDACI POSLOVANJA 248.607,00 45.111,51 18,15%  
 A100102  MATERIJALNI RASHODI 248.607,00 45.111,51 18,15%  
 3 Rashodi poslovanja 248.607,00 45.111,51 18,15%  
 32 Materijalni rashodi 248.607,00 45.111,51 18,15%  
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 248.607,00 45.111,51 18,15%  
 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici  
 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, 60.000,00 45.111,51 75,19% 
  povjerenstava i slično     
 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici  
 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 188.607,00 0,00 0,00% 
 

 

RAZDJEL 003  KOMUNALNE STAMBENE I DJELATNOSTI UREĐENJA PROSTORA 
 
 6.032.905,00 6.215.793,64 103,03%  
 GLAVA 003  KOMUNALNE STAMBENE I DJELATNOSTI UREĐENJA PROSTORA 
 
 0,00 4.875,00 -  
003  KOMUNALNE STAMBENE I DJELATNOSTI 0,00 4.875,00 - 
UREĐENJA PROSTORA     
 PROGRAM 1001 REDOVNI IZDACI POSLOVANJA 0,00 4.875,00 -  
 A100102  MATERIJALNI RASHODI 0,00 4.875,00 -  
 3 Rashodi poslovanja 0,00 4.875,00 -  
 32 Materijalni rashodi 0,00 4.875,00 -  
 323 Rashodi za usluge 0,00 4.875,00 -  
 3237 Intelektualne i osobne usluge 0,00 4.875,00 - 

 

 GLAVA 00301  KOMUNALNA DJELATNOST 
 
 2.234.426,00 2.250.764,71100,73%  
00301  KOMUNALNA DJELATNOST 2.234.426,00 2.250.764,71 100,73%  
 PROGRAM 1001 REDOVNI IZDACI POSLOVANJA 1.489.126,00 1.505.468,59 101,10%  
 A100102  MATERIJALNI RASHODI 1.489.126,00 1.505.468,59 101,10%  
 3 Rashodi poslovanja 1.489.126,00 1.505.468,59 101,10%  
 32 Materijalni rashodi 1.196.822,00 1.198.648,90 100,15%  
 322 Rashodi za materijal i energiju 160.000,00 157.280,62 98,30%  
 IZVOR FINANCIRANJA: 43 Ostali prihodi za posebne namjene  
 3223 Energija 160.000,00 157.280,62 98,30%  
 323 Rashodi za usluge 1.036.822,00 1.041.368,28 100,44%  
 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici 
 43 Ostali prihodi za posebne namjene 
 52 Ostale pomoći  
 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 914.822,00 899.227,26 98,30%  
 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici  
 3234 Komunalne usluge 49.000,00 48.292,04 98,56%  
 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici  
 3237 Intelektualne i osobne usluge 73.000,00 93.848,98 128,56%  
 38 Ostali rashodi 292.304,00 306.819,69 104,97%  
 386 Kapitalne pomoći 292.304,00 306.819,69 104,97%  
 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici  
 3861 Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim 292.304,00 306.819,69 104,97% 
  institucijama te trgovačkim društvima u javnom se    
 
 PROGRAM 1002 KAPITALNA ULAGANJA 745.300,00 745.296,12 100,00%  
 A100201  NABAVA KAPITALNE IMOVINE 745.300,00 745.296,12 100,00%  
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 745.300,00 745.296,12 100,00%  



 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 745.300,00 745.296,12 100,00%  
 421 Građevinski objekti 745.300,00 745.296,12 100,00%  
 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici  
 4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 745.300,00 745.296,12 100,00% 

 

 GLAVA 00302  STAMBENA DJELATNOST 
 
 2.866.054,00 3.058.120,85106,70%  
00302  STAMBENA DJELATNOST 2.866.054,00 3.058.120,85 106,70%  
 PROGRAM 1001 REDOVNI IZDACI POSLOVANJA 194.650,00 187.446,46 96,30%  
 A100102  MATERIJALNI RASHODI 194.650,00 187.446,46 96,30%  
 3 Rashodi poslovanja 89.650,00 82.540,43 92,07%  
 32 Materijalni rashodi 89.650,00 82.540,43 92,07% 

 
 
 322 Rashodi za materijal i energiju 36.000,00 34.362,62 95,45%  
 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici  
 3223 Energija 36.000,00 34.362,62 95,45%  
 323 Rashodi za usluge 50.000,00 25.969,28 51,94%  
 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici  
 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 50.000,00 25.969,28 51,94%  
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.650,00 22.208,53 608,45%  
 3295 Pristojbe i naknade 0,00 18.559,13 -  
 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici  
 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.650,00 3.649,40 99,98%  
 5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 105.000,00 104.906,03 99,91%  
 54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i 105.000,00 104.906,03 99,91% 
  zajmova     
 542 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od 105.000,00 104.906,03 99,91% 
  kreditnih i ostalih financijskih institucija u jav     
 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici  
 5422 Otplata glavnice primljenih kredita od kreditnih institucija 105.000,00 104.906,03 99,91% 
  u javnom sektoru 
 
    
 
PROGRAM 1002 KAPITALNA ULAGANJA 2.671.404,00 2.870.674,39 107,46%  
 A100201  NABAVA KAPITALNE IMOVINE 2.671.404,00 2.870.674,39 107,46%  
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.671.404,00 2.870.674,39 107,46%  
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 2.671.404,00 2.870.674,39 107,46% 
  imovini     
 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 2.671.404,00 2.870.674,39 107,46%  
 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici 
 52 Ostale pomoći  
 4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 2.671.404,00 2.870.674,39 107,46% 



  
 
 GLAVA 00303  PROSTORNO PLANIRANJE, ZAŠTITA OKOLIŠA I KULTURNIH 

 SPOMENIKA 

 619.925,00 589.583,90 95,11% 
 
00303  PROSTORNO PLANIRANJE, ZAŠTITA OKOLIŠA I 619.925,00 589.583,90 95,11% 
KULTURNIH SPOMENIKA     
 PROGRAM 1001 REDOVNI IZDACI POSLOVANJA 169.925,00 169.515,90 99,76%  
 A100102  MATERIJALNI RASHODI 169.925,00 169.515,90 99,76%  
 3 Rashodi poslovanja 169.925,00 169.515,90 99,76%  
 32 Materijalni rashodi 154.108,00 153.699,65 99,74%  
 323 Rashodi za usluge 154.108,00 153.699,65 99,74%  
 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici 
 43 Ostali prihodi za posebne namjene 
 52 Ostale pomoći  
 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 129.175,00 128.767,15 99,68%  
 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici  
 3234 Komunalne usluge 24.933,00 24.932,50 100,00%  
 36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 15.817,00 15.816,25 100,00%  
 363 Pomoći unutar općeg proračuna 15.817,00 15.816,25 100,00%  
 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici  
 3631 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna 15.817,00 15.816,25 100,00% 
 
 PROGRAM 1002 KAPITALNA ULAGANJA 450.000,00 420.068,00 93,35%  
 A100201  NABAVA KAPITALNE IMOVINE 450.000,00 420.068,00 93,35%  
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 450.000,00 420.068,00 93,35%  
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 450.000,00 420.068,00 93,35%  
 421 Građevinski objekti 450.000,00 420.068,00 93,35%  
 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici 
 52 Ostale pomoći  
 4214 Ostali građevinski objekti 450.000,00 420.068,00 93,35% 
 
 
 GLAVA 00304  VATROGASTVO I SIGURNOST 
 
 312.500,00 312.449,18 99,98%  
00304  VATROGASTVO I SIGURNOST 312.500,00 312.449,18 99,98%  
 PROGRAM 1001 REDOVNI IZDACI POSLOVANJA 312.500,00 312.449,18 99,98%  
 A100103  DONACIJE I OSTALI RASHODI 312.500,00 312.449,18 99,98%  
 3 Rashodi poslovanja 312.500,00 312.449,18 99,98%  
 38 Ostali rashodi 312.500,00 312.449,18 99,98%  
 381 Tekuće donacije 312.500,00 312.449,18 99,98%  
 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici  
 3811 RAZDJEL 004  KULTURA, ZNANOST, ŠPORT 
 
 340.611,00 325.506,66 95,57%  
 GLAVA 00401  KULTURA 
 
 240.611,00 226.502,90 94,14%  
00401  KULTURA 240.611,00 226.502,90 94,14%  
 PROGRAM 1001 REDOVNI IZDACI POSLOVANJA 240.611,00 226.502,90 94,14%  
 A100103  DONACIJE I OSTALI RASHODI 240.611,00 226.502,90 94,14%  
 3 Rashodi poslovanja 240.611,00 226.502,90 94,14%  
 32 Materijalni rashodi 240.611,00 226.502,90 94,14%  
 323 Rashodi za usluge 49.126,00 44.250,20 90,07%  
 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici  
 3233 Usluge promidžbe i informiranja 11.000,00 11.000,00 100,00%  
 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici  
 3237 Intelektualne i osobne usluge 5.775,00 900,00 15,58%  
 IZVOR FINANCIRANJA: 51 Pomoći EU  
 3239 Ostale usluge 32.351,00 32.350,20 100,00%  
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 191.485,00 182.252,70 95,18%  
 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici 
 51 Pomoći EU  
 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 191.485,00 182.252,70 95,18% 



 

 GLAVA 00403  ŠPORT 
 
 100.000,00 99.003,76 99,00%  
00403  ŠPORT 100.000,00 99.003,76 99,00%  
 PROGRAM 1001 REDOVNI IZDACI POSLOVANJA 100.000,00 99.003,76 99,00%  
 A100103  DONACIJE I OSTALI RASHODI 100.000,00 99.003,76 99,00%  
 3 Rashodi poslovanja 100.000,00 99.003,76 99,00%  
 38 Ostali rashodi 100.000,00 99.003,76 99,00%  
 381 Tekuće donacije 100.000,00 99.003,76 99,00%  
 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici  
 381 Tekuće donacije u novcu 312.500,00 312.449,18 99,98% 

1 Tekuće donacije u novcu 100.000,00 99.003,76 99,00% 

 

 

RAZDJEL 005  ŠKOLSTVO 
 
 1.222.772,00 1.149.408,50 94,00%  
 GLAVA 00501  PREDŠKOLSKI ODGOJ 
 
 655.600,00 599.994,47 91,52%  
00501  PREDŠKOLSKI ODGOJ 655.600,00 599.994,47 91,52%  
 PROGRAM 1001 REDOVNI IZDACI POSLOVANJA 655.600,00 599.994,47 91,52%  
 A100103  DONACIJE I OSTALI RASHODI 655.600,00 599.994,47 91,52%  
 3 Rashodi poslovanja 655.600,00 599.994,47 91,52%  
 38 Ostali rashodi 655.600,00 599.994,47 91,52%  
 381 Tekuće donacije 655.600,00 599.994,47 91,52%  
 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici  
 3811 Tekuće donacije u novcu 655.600,00 599.994,47 91,52% 

 

 GLAVA 00502  OSNOVNO OBRAZOVANJE 
 
 281.522,00 292.074,03103,75%  
00502  OSNOVNO OBRAZOVANJE 281.522,00 292.074,03 103,75%  
 PROGRAM 1001 REDOVNI IZDACI POSLOVANJA 281.522,00 292.074,03 103,75%  
 A100103  DONACIJE I OSTALI RASHODI 281.522,00 292.074,03 103,75%  
 3 Rashodi poslovanja 281.522,00 292.074,03 103,75%  
 36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 281.522,00 292.074,03 103,75%  
 363 Pomoći unutar općeg proračuna 85.000,00 83.804,00 98,59%  
 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici  
 3632 Kapitalne pomoći unutar općeg proračuna 85.000,00 83.804,00 98,59%  
 366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 196.522,00 208.270,03 105,98%  
 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici  
 3661 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih 196.522,00 208.270,03 105,98% 
  proračuna    

 

 GLAVA 00503  SREDNJEŠKOLSKO OBRAZOVANJE 
 
 49.000,00 45.490,00 92,84%  
00503  SREDNJEŠKOLSKO OBRAZOVANJE 49.000,00 45.490,00 92,84%  
 PROGRAM 1001 REDOVNI IZDACI POSLOVANJA 49.000,00 45.490,00 92,84%  
 A100105  TEKUĆE POTPORE 49.000,00 45.490,00 92,84%  
 3 Rashodi poslovanja 49.000,00 45.490,00 92,84%  
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju 49.000,00 45.490,00 92,84% 
  osiguranja i druge naknade     
 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 49.000,00 45.490,00 92,84% 
  proračuna     
 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici  
 3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 20.000,00 19.600,00 98,00%  
 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici  
 3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 29.000,00 25.890,00 89,28% 



 

 GLAVA 00504  VISOKOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 
 
 236.650,00 211.850,00 89,52%  
00504  VISOKOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 236.650,00 211.850,00 89,52%  
 PROGRAM 1001 REDOVNI IZDACI POSLOVANJA 236.650,00 211.850,00 89,52%  
 A100103  DONACIJE I OSTALI RASHODI 236.650,00 211.850,00 89,52%  
 3 Rashodi poslovanja 236.650,00 211.850,00 89,52% 
 
 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju 236.650,00 211.850,00 89,52% 
  osiguranja i druge naknade     
 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 236.650,00 211.850,00 89,52% 
  proračuna     
 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici  
 3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 236.650,00 211.850,00 89,52% 

 

 

 

RAZDJEL 006  SOCIJALNA SKRB 
 
 35.965,00 35.964,24 100,00%  
 GLAVA 006  SOCIJALNA SKRB 
 
 35.965,00 35.964,24100,00%  
006  SOCIJALNA SKRB 35.965,00 35.964,24 100,00%  
 PROGRAM 1001 REDOVNI IZDACI POSLOVANJA 35.965,00 35.964,24 100,00%  
 A100103  DONACIJE I OSTALI RASHODI 35.965,00 35.964,24 100,00%  
 3 Rashodi poslovanja 35.965,00 35.964,24 100,00%  
 38 Ostali rashodi 35.965,00 35.964,24 100,00%  
 381 Tekuće donacije 35.965,00 35.964,24 100,00%  
 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici 
 52 Ostale pomoći  
  

RAZDJEL 007  OSTALI KORISNICI 
 
 173.310,00 162.740,35 93,90%  
 GLAVA 007  OSTALI KORISNICI 
 
 173.310,00 162.740,35 93,90%  
007  OSTALI KORISNICI 173.310,00 162.740,35 93,90%  
 PROGRAM 1001 REDOVNI IZDACI POSLOVANJA 173.310,00 162.740,35 93,90%  
 A100103  DONACIJE I OSTALI RASHODI 173.310,00 162.740,35 93,90%  
 3 Rashodi poslovanja 173.310,00 162.740,35 93,90%  
 38 Ostali rashodi 173.310,00 162.740,35 93,90%  
 381 Tekuće donacije 173.310,00 162.740,35 93,90%  
 IZVOR FINANCIRANJA: 11 Opći prihodi i primici  
 3811 Tekuće donacije u novcu 173.310,00 162.740,35 93,90% 

 

 Ukupno rashodi i izdaci 11.323.164,00 10.970.870,26 96,89% 
3811 Tekuće donacije u novcu 35.965,00 35.964,24 100,00 %































  


